
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 165/31-1-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Ελληνικής Φιλολογίας,
για υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με MIS 5184450 Ε.Π. «Ανάπτυξη
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια
Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
- ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /
Τμ. Ε.Φ.Α.Α.

2957-19/1/2023 82976 Υποέργο 1.7: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Ελληνικής Φιλολογίας, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 9Ο2Β46ΨΖΥ1-4ΚΥ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9Ο2Β46ΨΖΥ1-4ΚΥ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 72343 ΑΔΑΜΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΑΝΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

2 72344 ΓΡΟΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΘ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΤΕΧΝΟΔΡΟΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΕΛ-ΛΑ Ο.Ε.

3 72347 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4 72342 ΚΥΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5 72336 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΓΙΟΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

6 72350 ΜΠΑΡΜΠΑΛΕΞΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 72349 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΥΠΠΟΑ/ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ

8 72345 ΞΙΦΙΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΛΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9 72339 ΠΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

10 72341 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

11 72335 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΡΩΠΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

12 72346 ΠΟΥΤΟΓΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

13 72351 ΣΑΡΙΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14 72354 ΣΙΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

15 72332 ΤΕΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΚΔΑΠ ΤΟ ΜΑΓΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

16 72348 ΤΖΑΒΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

17 72338 ΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

18 72333 ΤΣΙΡΩΝΑ ΘΩΜΑΗ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 LEARNING OUT OF THE BOX

19 72337 ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ 10ΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

20 72334 ΧΑΛΒΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2023 31/5/2023 280,00 

TWO K PROJECT ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Ελληνικής Φιλολογίας, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

1

ΑΔΑ: 9Ο2Β46ΨΖΥ1-4ΚΥ


		2023-02-02T13:45:52+0200
	Athens




